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Ett historiskt lag i ÅTIF. 
 

För första gången spelar vi i P17 elit.  
Vi möter storlag som Västerås, Edsbyn, Sandviken, Villa m.fl. 

 
I första matchen hemma i Eriksson Arena vann vi med hela 8-2 över Västerås SK.  

Mesta mästarna på seniornivå 

  



Förord 
 
 
 
Har nu gjort mitt första år som ordförande och även fått förnyat förtroende på årsstämman till 
ett andra år, vilket jag är glad och tacksam för. Jag känner ett stort Åbyhjärta och har ett stort 
engagemang för mitt uppdrag. Med det sagt så är det inte alltid lätt att räcka till och göra rätt 
enligt allas olika åsikter. Man kan bara göra så gott man kan! Ambitionen är stor och det finns 
så mycket att jobba med för att utveckla vår fina förening än mer.  
 
Det vi i styrelsen har prioriterat är att vi jobbat fram en ny/uppdaterad organisationsstruktur 
och ett arbetssätt som vi nu har börjat att implementera ned i våra olika sektioner som det nu 
ska kunna jobbas vidare med. Vår förhoppning är att vi med detta ska få en tydligare struktur, 
hur vi jobbar och ska jobba i föreningen samt kunna öka samarbetet mellan våra olika 
sektioner. Och även kunna få in fler som vill bidra ideellt i olika uppdrag i föreningen.  
 
Vår största utmaning är att säkerställa en hållbar ekonomi. Med ett budgeterat underskott för 
verksamhetsåret är styrelsens fokus att få bättre kostnadskontroll. Detta innebär att vi behöver 
minska de kostnader vi kan påverka. Det innebar att vi varit tvungna att ta det tuffa beslutet 
att säga upp vår vaktmästare. Inget lätt beslut men styrelsens ansvar är att säkerställa 
ekonomin i föreningen och med det ett ansvar mot våra medlemmar.  
 
Vi kommer fortsättningsvis att lösa vaktmästarens arbetsuppgifter ideellt och det finns det en 
plan för. Förhoppningen är att elkostnaden blir lite ”billigare” än budgeterat men det vet vi 
inte förrän i slutet av verksamhetsåret. För att nå hållbarhet i ekonomin är det också fullt 
fokus på att försöka öka våra intäkter, både inom sponsring, publikintäkter, bättre nyttjande av 
logen samt inbjuda till att fler kommer på besök till vår arena i olika sammanhang.  
 
Alla jobbar ideellt, både i styrelse och i alla andra delar i verksamheten, men det är bara att 
konstatera att vi behöver bli flera. Så låt oss alla bli bättre ambassadörer för vår förening så att 
vi kan få in än fler ideella som kan bidra till att vår förening får fortsätta utvecklas.  
 
Säsongen för fotbollen är avslutad och i år har vi haft 4 ungdomslag igång, från knattar till 
barn födda 2012. I år har även 2 lag spelat seriespel.  
 
Bandyverksamheten är i full gång och seriespelet för A-laget startade på bästa sätt med en 
tung vinst mot Kungälv som är favorittippade att vinna Allsvenskan denna säsong. Vi har fått 
behålla i princip hela truppen från förra säsongen med några nyförvärv som kompletterar och 
breddar truppen på ett positivt sätt. Vi bygger ungt och långsiktigt och har i år även ett P17 
elitlag som visar bredden och spetsen på våra ungdomar i föreningen.  
 
Ta hand om er alla så ses vi i Eriksson Arena i vinter!  
 
 
Malin Svensson 
Ordförande  



Intervju med vår ”fystränare” Sofie Svensson. 
 

Jag har träffat vår populära ”fystränare” 
Sofie Svensson för en intervju. Sofie bor 
ca. 3 km från bandyhallen. Närmare 
bestämt i Hult, Ormesberga där hon hyr ett 
litet hus och trivs jättebra. Hennes 
närmaste granne är Anders Oscarsson, 
ansvarig för isen i Eriksson Arena och Jan-
Erik Berglund som ofta kör spelarbussen.  

Sofie är en äkta idrottstjej från Huskvarna. 
Hon har hållit på med det mesta inom 
idrott som fotboll i IK Vista och 
Norrahammar och orientering i IK Vista. 
Men det är i första hand skidor som varit 
hennes sport. Både sommar som vinter. 
Hon har tillhört eliten på såväl längdskidor 
som rullskidor. Det har blivit ett antal SM-
medaljer genom årens lopp och som topp 
ett guld i rullskidor, D20. Som bästa var 
hon rankad 6:a i Sverige som ungdom och 
har naturligtvis tävlat mot ikonen Charlotte 
Kalla.  

Sofies sökte sig till Bosöns Idrottshögskola 
för att plugga till tränare. Hon sökte sin 
praktikplats till HPC och Agne Bergvall. 
Det blev så lyckat att Sofie sedan 5 år 
tillbaka jobbar på HPC. Hon är alltså 
”Fystränare” och testansvarig för 
uthållighetsdelen. Utöver att hon ansvarar 
för ÅTIF så jobbar hon med Kungälvs 
damer i handbollseliten samt Räppe GoIFs 
damfotboll. Sofie trivs med att jobba med 
människor som vill framåt och nå sina 
uppsatta mål.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det är andra året som hon jobbar med vår 
förening och ser utvecklingen på spelarna 
och deras träningsvillighet för att förkovra 
sig i att bli bättre. Att hon är populär i 
truppen går inte att ta miste på. Samarbetet 
med Johan Svensson och övriga ledare är 
klockrent. Som hon säger ”Vi pratar 
samma språk”. Sofie har alltså många 
strängar på sin lyra och ett som jag höll på 
att glömma bort är att hon dessutom är 
tekniktränare för Svenska Skidförbundet. 
Jag tackar Sofie för ett trevligt samtal och 
önskar henne lycka till med det hon företar 
sig. 

  



Slussfestival 
 
Efter 2 år med pandemi och ett försenat 
jubileumsår så var det äntligen dags för 
SLUSSFESTIVALEN/BRODANSEN. Efter att 
sonderat terrängen och konstaterat att 
det inte fans någon som ville hålla i 
Småstjärnorna så valde vi att köra på ett 
litet annat upplägg kvällen.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Redan i julas partade jag med Emil 
Henrohn som nappade på idén och 
lovade att göra vad han kunde för att 
komma till oss. Det visade sig dock att 
han fått ett annat gig den dagen men 
han undrade om hann inte kunde få 
komma och sjunga en stund på kvällen 
istället.  
 
Såklart han fick. Vi tänkte om och 
började kvällen lite tidigare med 
Ankracet där vinnaren av 2000:- blev 
ingen mindre än Lotta Burde följt av 52 
stycken lyckliga vinnare av olika valörer 
och priser. Tusen tack alla sponsorer som 
skänker så fina priser till oss.  
 

Under tiden så strömmade det till folk 
från både när och fjärran för att se 
bygdens egen Emil! Och vilken show han 
rev av! Tack Emil för du inte glömt bort 
var allting började och var du kommer 
ifrån. Jag tror aldrig vi haft en sådan 
engagerad publik och sådan lång kö till 
autografskrivningen som den kvällen.  
 
Efter Emils framträdande var det dags för 
Peje & Co att inta scenen. Äntligen fick 
vi återigen svänga runt till Corina Corina 
m.m Vi trotsade länge regnskurar av 
olika intensitet men när säkringar gått 
ett antal gånger fick vi ge upp och 
stänga festen. Blöta, glada, mätta och 
nöjda efter att ha fått dansa och umgås 
med nya och gamla vänner konstaterade 
vi att detta var något vi längtat efter.  
 
På Emils uppmaning önskar vi att någon 
vill ta sig an Småstjärnorna igen, vilket 
han menar är ett fantastiskt tillfälle att 
som liten kille eller tjej få utmana sig att 
stå på scen och få vara just en liten 
stjärna för en dag, så tveka inte att ta en 
kontakt med oss om du känner dig 
manad. Återigen tack Emil, Peje och alla 
ni som stod i kiosken, baren och grillen. 
För utan er ingen Slussfestival! På 
återseende.         

 //Anna-Lena och Carro.  
  



Fotbollen U11-14 
Det har varit en rolig och händelserik 
säsong för vår fotbollsklubb. Många gamla 
spelare kom tillbaka och många nya 
spelare som snabbt tog en plats i gruppen. 
Lagen har bestått av killar och tjejer födda 
2014 till 2011. Vi började våra träningar i 
april och körde sen träning två gånger i 
veckan och match på helgen. Totalt blev 
det 35 matcher för lagen tillsammans.  

I år tog vi steget att anmäla två 7-mannalag 
till seriespel och det gjorde vi tillsammans 
med Tolg IF. Lagen som vi anmälde var 
P2013 och P2012. Våra spelare har visat 
på både styrka och kämpaglöd på planen 
och de ska alla vara stolta över sin insats. 
Våra lag har kämpat hårt på alla träningar 
och matcher och har visat på en fin 
laganda. Tuffa matcher med svårt motstånd 
ibland, men som vi kämpat tillsammans!  

Tack till alla föräldrar som ställde upp 
under säsongen! Att stå i kiosken, fixa med 
samåkningar och varit med som publik på 
matcherna. Vilken publik vi haft på alla 
våra matcher, tack för stödet! Det är kul att 
fotbollskiosken och planen fått liv och 
rörelse i byn igen. Tack även till de som 
vattnat, klippt och kritat linjer på planen. 
Bra jobbat! Vi vill också rikta ett stort tack 
till alla som ställt upp som domare i våra 
hemmamatcher, det gjorde ni bra!  

Sammanfattningsvis har säsongen varit en 
framgång för våra lag. Det har också varit 
härligt att se barnens utveckling detta år. 
Det har varit hög närvaro på både träningar 
och matcher. Nu längtar vi till nästa års 
fotbollssäsong! 

 /Kristina, Per, Pierre, Tobias och Ulrik

  



Spelarintervju- William Liw 
 
Jag har intervjuat nyförvärvet William Liw 
från Sirius som anslöt sig till vår 
bandytrupp under augusti månad. Hur kom 
det då sig att William hamnade hos oss. 
Vår tränare, Johan, läste på bandypuls att 
kontraktet gått ut med Sirius. Johan som är 
snabb i tanken skickade ett SMS till 
William med följande lydelse. ”Tjena. 
Läste att det inte blev någon fortsättning i 
Sirius. Om Du är sugen att flytta till Växjö 
är vi i Åby intresserade av Din klubba. 
Med vänlig hälsning Johan”.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
William blev sugen. Tog kontakt med 
Johan och åkte ner tillsammans med sin 
sambo och som han säger ”Han fick ett fint 
första intryck av oss och vår förening samt 
Växjö som stad”. Williams mål var att 
söka in på Sport Management utbildningen 
men tyvärr kom ansökan in för sent. Nu 
jobbar han på IT-företaget, Dustin. 
Samtidigt går han på Svenska 
Bandyförbundets Elittränarutbildning. 
Hans sambo Nora läser psykologi på 
Linné-universitetet.  
 
Nu har jag beskrivit hur William hamnat 
hos oss men lite bakgrundsfakta är alltid 
intressant. William har bandyn i blodet och 
kommer från bandybyn. Alltså EDSBYN.  

 
En riktig bandyfamilj. Det kommer Du att 
förstå efter att ha läst denna artikel. 
Visserligen är han född i Västerås där hans 
pappa Thomas spelade i VSK. Vid 6 års 
ålder gick så flyttlasset tillbaka till BYN. 
Hans pappa, THOMAS har tagit SM-guld i 
både Västerås SK, Vetlanda BK och i 
Edsbyns IF. Efter sin spelarkarriär blev 
Thomas också en framgångsrik tränare i 
Edsbyn under sex år med bl.a två SM-Guld 
och han utsågs till ÅRETS LEDARE 2017.  
 
Hans farbror är ingen mindre än Daniel 
Liw med ett antal VM- och SM-guld och 
årets spelare. Williams bror Matteus spelar 
i Broberg. För att ytterligare visa vilken 
betydelse familjen Liw haft i Bandybyn är 
Williams farfar landslagsspelaren Lars Liw 
som var med i den första landskampen där 
Sverige vann över Ryssland samt den 
historiska segern i lilla VM under Curt 
Einarssons ledning. Nu är det alltså tredje 
generationen som spelar elitbandy. Är det 
någon som nu tror att bandyn inte finns i 
generna?  
 
När familjen samlas blir det naturligtvis 
mycket bandysnack runt köksbordet. Innan 
bandyn helt tog över spelade han fotboll 
fram till 14-årsåldern. Utöver de senaste 
fem säsongerna i Sirius spelade William 4 
säsonger i Falu BS. Det första intrycket av 
ÅTIF var alltså positivt och som han säger 
”på den vägen är det”. Jag upplever ÅTIF 
som en välskött förening, ett bra gäng, fin 
hall och omklädningsrum samt jättebra 
förutsättningar med gym i anslutning till 
hallen. Det som imponerar på William är 
den stora idealitet som genomsyrar 
föreningen. När jag gör denna intervju ser 
han fram mot årets första derbymatch mot 
Nässjö IF. Jag önskar honom och hans 
sambo lycka till och hoppas att det innebär 
flera säsonger i vår förening. 
 

Owe Svensson
   



Årsmötet 
 
Då har vi avslutat ännu ett år i ÅTIF och 
ett nytt kan börja. Mötet löpte enligt plan 
och dagordning. Carro avtackades för sina 
år i styrelsen och Ulric Wilhelmsson 
hälsades välkommen in i styrelsen. 
 
Vandringspriser tilldelades: 
 
Rune & Mary Lindhs Vandringspris 
- Jesper Sundholm för sitt stora, 
outtröttliga engagemang, främst med  div1 
och 2. 
 
Berglunds Vandringspris - Årets Kamrat 
- William Lindqvist som alltid är en  
 

 
glädjespridare både på och utanför planen 
och som alltid peppar sina lagkamrater. 
 
Damklubbens överraskningspris 
- Lena Jangvik, som aldrig slutar 
överraska med sitt engagemang och driv, 
främst med kioskverksamheten. 
 
Ronny Hanssons Minne Årets 
ungdomsledare  
- Tomas Petersson som är en fantastisk 
ledare och föredöme för de unga. 
 
Vi säger grattis till oss i ÅTIF som får ha 
er i vår förening. Ni gör skillnad     
 



Intervju med Classe Claeson VD och ÅTIF-are 
 
Jag har träffat Classe Claeson för en 
intervju. Han heter egentligen Claes-Göran 
Claeson men har alltid kallats för Classe. 
Flera som läser denna artikel vet kanske 
inte vem Classe är men det kommer Du nu 
att få en klar blid av. Han är 54 år, bor i 
Målajord, gift med Kristina ”Noppi” och 
har två barn, Gabriel och Tilde. I dag är 
han VD för Alfing som har tre 
affärsområden men det återkommer jag till 
lite längre fram.  
 
Att sitta och prata med Classe gör att man 
plötsligt ramlar ett 50-tal år tillbaka. Classe 
är nämligen uppfödd i Åby och granne 
med mig på Syrénvägen. Många episoder 
kommer fram vid samtalet. Idrott var ju det 
som ungdomar sysslade med i Åby under 
hans barndom. Det är som han säger ”det 
fanns inget annat att göra”. Det blev av 
naturliga skäl fotboll och bandy även för 
honom. Som det blev för de flesta 
ungdomar som växte upp i Åby på den 
tiden.  
 
Han berättade om en episod när de på 
gatan spelade landhockey och jag inte 
tyckte om det utan gick ut till dem och gav 
dem bandyklubbor i stället. En annan sak 
var när Classe var 12 år fick han åka med 
mig till Stockholm och Råsundastadion för 
att se en fotbollslandskamp. Vi kom också 
in på den idrottsliga banan med 
fotbollsspel i ÅTIF, Rottne IF och Tolgs 
IF. I ÅTIF spelade han ca. 200 
fotbollsmatcher matcher och i bandy blev 
det 98 A-lagsmatcher. Det var väl i 
fotbollen som Classe hade de flesta 
framgångarna. Bandyn fick han sluta med 
då studierna tog över.  
 
Han framhåller personer som haft 
betydelse för honom inom ledarskapet. 
Speciellt framhåller han Ulf Särnklint på 
bandysidan och när det gäller 
fotbollstränare så har Gitselov varit ett 
föredöme för honom. En som också 

betydde mycket för Classe och brosan 
Peter var Åke Pettersson som såg till att de 
båda bröderna kom till träning och 
matcher. Ibland hände det att Åke väckte 
dem och såg till att de åkte med. Ibland 
packade han även Peters väska. Detta har 
haft betydelse för Classe hur man ställer 
upp för varandra Det är naturligtvis många 
minnen som kommer upp när man träffas 
och drömmer tillbaka.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
På en fråga vad har ÅTIF betytt för dig 
svarar han ”Det som präglat mig är de 
värderingar som ÅTIF stod för samtidigt 
var det en trygghet och gemenskap där alla 
fanns med”. När Classe var klar med sina 
studier blev det jobb på Lamett där ÅTIF 
hade många aktiva anställda. Sedan blev 
det Fläkten. På tal om Fläkten så talade han 
om att det var jag som fixade jobbet till 
honom genom att jag hade kontakt med 
Marita Pettersson som jobbade på 
personalavdelningen.  
 
Efter Fläkten blev det Rottne Industri och 
sedan gick han vidare som VD till GBP i 
Lammhult. Efter några år återgick han till 
Rottne Industri och därefter som VD för 
Alfing i Älmhult under 9 år. Alfing ägs av 
ett investmentbolag och har tre 
affärsområden. Det är TERRI 
skogsmaskiner, Alfing produktion samt 
Alfing Seating. Idag har man 180 anställda 



och en omsättning på 380 mkr. 
Målsättningen är att inom två år nå 600 
mkr. Classe är speciellt glad över att man 
fått kontraktet på läktare och stolar till den 
nya multihallen som byggs i Kosta.  
 
Som Classe sa ”när vi har styrelsemöte så 
skall vi inte tala idrott”. Detta för att i 
styrelsen sitter det HV-fans, Jönköping 
Södra fans, Lakers-fans, Öster fans och 
Amo-fans och ÅTIF-fans. Alltså en riktig 
idrottsstyrelse. Jag känner en stor stolthet 
att fått vara med som en liten del av 
Classes utveckling från lilla Åby och ÅTIF 
till att vara VD för ett framgångsrikt 

företag och som naturligtvis sponsrar vår 
förening.  
 
Innan vi skiljs åt så tar vi en titt i Eriksson 
Arena. När vi tittar i de fina omklädnings-
rummen, i teknikrum och inte minst på den 
fina isparketten säger han plötsligt ” Tänk 
om vi hade haft dessa förutsättningar hur 
bra hade vi då kunnat bli”. Något svar 
finns naturligtvis inte men en sak är säker 
de yttre förutsättningarna sedan Classe var 
aktiv har avsevärt förbättrats.  
 
Vi önskar honom lycka till och tackar för 
att mycket trevligt samtal som VD och ett 
minnesrikt samtal om ÅTIF 

  
 
 

Pr för Erikssons Arena och nya omklädningsrummet. 
 
 

 
 

I KOSAs nya katalog har vår förening 
tydliggjorts på bästa sätt. Ett antal bilder från 

Arenan finns publicerade. Bl.a. en spelbild 
samt det prydliga omklädningsrummet som 

landslaget använde vid VM. 
 

Kan det bli bättre – knappast. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  



Inkomstprojekt 
 
För en förening är det oerhört viktigt att 
jobba med ekonomin. ÅTIF har alltid varit 
på ”tårna” när det gällt att finna 
inkomstkällor. Redan från föreningens 
barndom var man uppfinningsrika och såg 
möjligheter. Detta har genomsyrats under 
årens lopp. Jag tänker på alla de storfester i 
gamla Åby Folkpark med dåtidens 
framstående artister.  
 
Får inte glömma det stora Billotterier i 
början på 50-talet. Det var metningstävlan 
och pimpeltävlingar. Karusellaftnar och 
logdanser. Auktioner och försäljning av 
julkärvar. Sedan kom den traditionella 
bingon som en räddningsplanka för att 
därefter övergå till Bingolotto.  
 
Vårt eget revygäng var också en 
inkomstkälla. Därefter kom augustifester 
och danskvällar på Lutavallen. 
Tipspromenaderna var välbesökta i dess 
barndom. Sedan inleddes en ny era med 
Slussfestivaler och Brodanser med 
ankrace.  
 
Under de senaste 20 åren har andra 
inkomstprojekt varit av stor betydelse. Vi  

 
har bl.a. genom uppstarten av Järngänget 
kunnat åta oss nya projekt. Allt från 
inventeringar, skogsplantering, gabion-
bygge, tältbygge, konserter m.m. En hel 
del har jag säkert glömt bort. Ingenting har 
varit omöjligt – vi har alltid sett till 
möjligheterna. Vad har vi då jobbat med 
hittills under detta verksamhetsår. 
 

 Tältbygge och rivning på Emmaboda 
flygfält 

 CTCs 100 årsjubileum i Ljungby ishall 
 Kalenderjobb åt Burde 
 Gabionjobb hos Alwex 
 Gyllene Tider i Ronneby 
 Tältbygge/rivning på Karl-

Oskardagarna 
 Tältbygge/rivning, matmässan i Växjö 
 Rottne Triatlon med Brittatorps TK 
 Golvläggning/rivning på Vida Arena 
 Charity på Vida Arena 
 IV-produkts oktoberfest 
 ICA Maxis 50-årsjubileum 
 Tältnedtagning i Karlskrona 
 Nu laddar vi för Måns Zelmerlöw & 

Per Andersson på Vida Arena och 
Melodifestivalerna i Malmö och Växjö 
plus mycket annat.  

  



En intensiv idrottshelg 
 
I månadsskiftet september/oktober var det 
stora aktiviteter vid vårt idrottsplats-
område. Både inne i bandyhallen och ute 
på fotbollsplanen. Idrotterna har på något 
vis gått ihop. På fredagskvällen hade vi 
cupmatch och seger mot Tranås BOIS. Och 
innan dess tränade P17-gänget för att på 
lördagen åka upp till Nässjö och segra med 
7-2 i en träningsmatch.  
 
På kvällen fick vi också uppleva uppstarten 
av Åby Bulls pub. Ett mycket bra initiativ 
för att skapa social gemenskap inom 
föreningen. På kvällen anlände också 
Höjdens bandyungdomar från Göteborg till 
Åby för sitt träningsläger. Lördagen 
inleddes med ett härligt varmt höstväder 
och full aktivitet i både bandyhallen och på 
fotbollsplanen.  

 
På fotbollsplanen var det en riktig folkfest. 
Många hade sökt sig till planen för att både 
njuta av vädret samt se ungdomarna spela 
matcher mot Åryd och Hjortsberga. En 
avslutningshelg i bästa fotbollstecken där 
Ulric Wilhelmsson hade fullt upp med 
korvgrillningen.  
 
Idrottshelgen fortsatte sedan med Höjdens 
träningsläger och matcher mot ÅTIFs 
ungdomar. Helgens späckade idrotts-
program avslutades med en bandymatch 
mellan vårt Div 1-lag och Jönköping 
bandy. En sådan här helg visar verkligen 
vilken enorm betydelse en idrottsförening 
har för det svenska samhället. Nöjda 
ungdomar och ledare förevigades vid årets 
fotbollsavslutning.

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

U-17/18 
 
Vi har haft en härlig säsong med barn födda - 17 och -18. Givetvis har det blivit fotbolls 
övningar men också mycket lek med och utan boll. Det är ett kul gäng som gillar att röra på 
sig, delar sin glädje och är engagerade. Även att en daggmask på planen ibland kan leda till en 
oväntad paus.  
 

Tack för den här säsongen!  
/Henke, Johan och Oscar 

   



Intervju med Ulric Wilhelmsson 
 
Vid ÅTIFs senaste årsmöte valdes Ulric 
Wilhelmsson in i styrelsen. Ulric bor i Åby 
på Blåbärsvägen sedan 20 år tillbaka. Men 
innan han köpte hus i Åby hade han 
tidigare bott i Tjureda Tingshus och även i 
Tjureda Toragård. Han är 50 år och gift 
med Ulrika som också är engagerad i ÅTIF 
som suppleant i styrelsen. Deras dotter 
heter Wanna.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ulric är uppväxt på Söder i Växjö och då 
var det inte konstigt att tennisen blev en 
stor del av Ulrics idrottsintresserade liv. 
Det var då Strandbjörkets tennisbanor som 
gällde. Sedan blev han intresserad av 
basket och satsade en hel del på den 
lagidrotten med bl.a. spel i A-laget. Efter 
baskettiden återupptog han tennisspelet. Då 
kom även golfen in i hans liv. När han var 
som bäst hade han 3,3 i handicap vilket 
bevisar hans kapacitet även på golfbanan. 
På tal om golf så startade han golfshopen 
på Alvesta Golfklubb som han drev i 5 år.  
 
Ulric var även engagerad i hästsport under 
en period i livet. Inom hästsporten har han 
jobbat med samtliga discipliner som 
distans, hopp och trav. Under tiden inom 
hästsporten var han ordförande i 
tävlingskommittén på Växjöortens 
Fältrittklubb i Bergunda samt ordförande i 
Öjaby Travsällskap.  
 

Av någon anledning kom han så tillbaka 
till tennisen och som han själv säger blev 
”inlurad” i Alvesta Tennisklubb, då 
föreningen behövde en ny ordförande som 
kunde styra upp föreningen. I Alvesta TK 
var han ordförande i 9 år men numera 
sköter han räkenskaperna som kassör. När 
det gäller tennis spelar han seriespel i H45 
och tävlar både i SM och RM. Han har 
också meriter från golfens longdrive med 
en tredjeplacering i SM.  
 
När det gäller utbildning har Ulric en 
teknisk utbildning på gymnasienivå och 
sedan som han säger har jag gått i 
”LIVETS SKOLA”. Ulric har som Du 
förstår hunnit med en hel del under sina 50 
år utöver det idrottsliga.  
 
Han började jobba på Gunnebo (Bergs 
Smide på den tiden) och sedan blev det 
Ahlsell. Därefter blev han headhuntad till 
SONSAB som ägs av Peter 
Gyllenhammar. Där är han nu koncernchef. 
SONSAB är Sveriges största 
trävarugrossist med en omsättning på 750 
mkr och 140 anställda. Huvudkontoret 
ligger i Alvesta. Jag höll på att glömma att 
Ulric under period också sålde 
robotgräsklippare. En man med många 
strängar på sin lyra.  
 
Att föreningslivet alltid haft en stor 
betydelse för Ulric har Du säkert redan 
förstått. Han hyllar det ideella ledarskapet. 
Redan under baskettiden var han med om 
att samla in returpapper. Hans engagemang 
går inte att ta miste på. En del har jag redan 
nämnt men Ulric var drivande när vi som 
pionjärer i Åby bildade och byggde Åby 
Byanät där han var ordförande. Nu är han 
också ordf. i Båtklubben utöver 
styrelsearbetet i ÅTIF. Det är som jag ofta 
sagt ”den som har mycket att göra hinner 
alltid med lite till”. 
 



Vi är naturligtvis stolta och glada över att 
Ulric nu också vill ge sin tid och kunskap 
till ÅTIF. På en fråga vad han ser som sin 
viktigaste uppgift som ny i styrelsen, ”Jag 
vill vara ett bollplank till Malin samt att 
arbeta fram en affärsmodell för ÅTIF”. 
Vad man än tycker så är ekonomin oerhört 

viktig för en idrottsförening och inte minst 
för ÅTIF med sin stora verksamhet och 
ägandet av kostsamma anläggningar.  
 
Jag tackar för ett mycket intressant samtal 
och önskar honom lycka till i såväl sitt 
civila liv som ny i ÅTIF styrelserum.

 
 

Fotboll U 15/16 
Ett träningsvilligt, glatt och väldigt 
fotbollsintresserat gäng killar födda 2015-
16 har under säsongen 2023 tränat måndag 
och torsdagar på lilla planen på 
Åbyforsvägen. En sann idyll i lilla Åby. 
Att se barnen lira, leka, ha kul tillsammans 
och utvecklas på fotbollsplan är absolut 
den största drivkraften för oss tränare.  
 
Under hösten kom några Tolgkillar och 
tränade med oss på måndagarna. Jättekul 
och viktigt för föreningarnas samarbete 
tycker vi. En hel del matcher och cuper 
blev de också. 

Vi har spelat i Rottne, Moheda och Växjö. 
I Moheda var vi med på deras roliga 
sommarcup samt inbjudan på 
säsongsavslutande match i slutet av 
september. 
 
Tyvärr ingen match hemma i Åby, men det 
ser vi fram emot att lyckas få till nästa 
säsong. 
 
Vi ledare tackar för en mycket rolig säsong 
och ser fram emot nästa med detta goa 
gäng.  
 
Elin, Niklas, Johan, Karin 

  



A-laget Bandy 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Översta raden fr.v.: Daniel Janlöv, Lars Thuresson, Filip Fransson, Philip Lindqvist, Jonathan 
Alm Husberg, Gustav Wallin, William Liw, Jonathan Svensson, Linus Sandqvist, Viktor 

Lindahl, Algot Thuresson, Johan Svensson, Linus Johansson. 
 

Främre raden fr.v.: Christian Boman, Svante Karlsson, Måns Racov, Lukas Mattsson, Jakob 
Knutsson, Viktor Johansson, Anton Svensson, Melvin Mattsson, Filip Johansson, Linus 

Karlsson, Sofie Svensson 
 


